
 
 

        Suchy Dąb, 30 czerwca 2022 r. 

  Gmina Suchy Dąb 

 

ZP.271.11.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1, pod 

nazwą „Dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu Cyfrowa 

Gmina – „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty 

PPGR” - nr sprawy ZP.271.11.2022  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuję, że w dniu 30.06.2022 r. o godz. 9:20 odbyło się otwarcie ofert w 

przedmiotowym postępowaniu. 

 

W postępowaniu zostały złożone oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

Część 1 Część 2 Część 3 

1. PIXEL Centrum Komputerowe 

Tomasz Dziedzic, Kamieniec 

102, 28-230 Połaniec, 

NIP: 8661744049 

 

 

37064,82 zł 

Wykonawca 

nie 

złożył oferty 

w zakresie 

części nr 2 

Wykonawca 

nie 

złożył oferty 

w zakresie 

części nr 3 

2. BARZYCKI INWESTYCJE 

TOMASZ BARZYCKI 

34-206 KUKÓW 121A 

NIP 552 172 69 37 

Wykonawca 

nie 

złożył oferty 

w zakresie 

części nr 1 

Wykonawca 

nie 

złożył oferty 

w zakresie 

części nr 2 

 

 

9 632,75 zł 

3. AT COMPUTERS JAKUB 

MROCZKOWSKI, ul. 

Kostrzewskiego 16, 62-010 

Pobiedziska, NIP 7772793599 

 

 

32 500,00 zł 

 

 

281 871,72 zł 

 

 

9 132,75 zł 

 

 

Sporządził: Marcin Raczkiewicz 


		2022-06-30T10:49:10+0200




